osobitne v oblasti školstva, kultúry, správy a ochrany životného prostredia, sociálnej starostlivosti 
a verejného poriadku v súlade s platnými právnymi predpismi SR.

Článok II.
Predmet a účel zmluvy

1. Na základe tejto zmluvy darca bezplatne prenecháva obdarovanému finančnú čiastku vo výške 
2 300 EUR (slovom dvetisíctristo eur) (ďalej ako „dar"), a obdarovaný tento dar v celosti prijíma 
a vyhlasuje, že ho použije výhradne na účel vymedzený v bode 2 tohto článku.

2. Obdarovaný dar použije na výdavky spojené s prípravou a realizáciou projektu „Revitalizácia 
sídliska za políciou“.

[...]

Článok III.
Osobitné ustanovenia

1. Darca poukáže obdarovanému dar bezhotovostným prevodom na účet obdarovaného uvedený 
v záhlaví tejto zmluvy, a to 1 000,- € (slovom jedentisíc eur) do 14 dní odo dňa podpisu tejto 
zmluvy oboma zmluvnými stranami a zvyšných 1 300 € (slovom jedentisíctristo eur) do 14 dní od 
doručenia písomného oznámenia od obdarovaného, že začal s prácami na revitalizácii verejného 
priestranstva podľa Článku II. bod 2 tejto zmluvy.

2. Darca si vyhradzuje právo kontroly použitia daru na účel vymedzený v článku II. bod.